

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna iulie 2025

Beneficiar: **Primăria mun. Ungheni**

Cod fiscal 1007601001787

Antreprenor: **Servicii Comunale Ungheni SRL**

Cod fiscal 1008609004415

Contract: **privind delegarea de gestiune a serviciului public de intretinere si reabilitare a infrastructurii rutiere si cailor de acces in municipiul Ungheni aprobat prin decizia Consiliului Municipal Ungheni nr 5/7 din 20.06.2025**

durata contractului:
(valabilitatea)

31.12.2025

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Marcaj rutier str. Stefan cel Mare si str.Romana

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	172.935,19	172.935,19	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	34.587,04	34.587,04	
TOTAL general	207.522,23	207.522,23	

Antreprenor:

Servicii Comunale Ungheni SRL

administrator Casian I.

"Lucrarea este acceptata"

Beneficiar:

Primăria mun. Ungheni

Primar Vrabie V.

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna iulie 2025

Beneficiar: **Primăria mun. Ungheni**

Cod fiscal 1007601001787

Antreprenor: **Servicii Comunale Ungheni SRL**

Cod fiscal 1008609004415

Contract: **privind delegarea de gestiune a serviciului public de intretinere si reabilitare a infrastructurii rutiere si cailor de acces in municipiul Ungheni aprobat prin decizia Consiliului Municipal Ungheni nr 5/7 din 20.06.2025**

durata contractului:
(valabilitatea)

31.12.2025

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Marcaj rutier str. Stefan cel Mare si str.Romana

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	172.935,19	172.935,19	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	34.587,04	34.587,04	
TOTAL general	207.522,23	207.522,23	

Antreprenor:

Servicii Comunale Ungheni SRL

administrator Casian I.

"Lucrarea este acceptata"

Beneficiar:

Primăria mun. Ungheni

Primar Vrabie V.

**Marcaj rutier str. Stefan cel Mare si str. Romana
în baza contractului de delegare a serviciului public
de intretinere si reabilitare a infrastructurii rutiere
si cailor de acces in municipiul Ungheni aprobat prin
decizia Consiliului Municipal Ungheni nr. 5/7 din
20.06.2025**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 158/25

Valoarea de deviz 207 522,23 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Stefan cel Mare				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea alba)	m2	584,00	79,44 22,21	46 395,66 12 972,32
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea galbena pentru piste biciclisti)	m2	442,00	89,20 22,21	39 426,55 9 818,00
3	DF17A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsirea bordurelor alb treceri de pietoni)	m2	205,20	77,41 22,21	15 885,11 4 558,19
		Total str. Stefan cel Mare Inclusiv salariu				101 707,32 27 348,51
		2. str. Romana				
4	DF17A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsirea treceri de pietoni)	m2	453,00	77,41 22,21	35 066,48 10 062,18
		Total str. Romana Inclusiv salariu				35 066,48 10 062,18

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			136 773,80
		Asigurari sociale	24,00 %			8 978,57
		Total	100,00 +			145 752,37
		Cheltuieli de regie	13,00 %			18 947,81
		Total	100,00 +			164 700,18
		Beneficiu planificat	5,00 %			8 235,01
		Total	100,00 +			172 935,19
		TVA	20,00 %			34 587,04
		Total deviz:				207 522,23
		Inclusiv salariu				37 410,69

Intocmit

Sacultanu Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Marcaj rutier str. Stefan cel Mare si str. Romana
în baza contractului de delegare a serviciului public de
întreținere si reabilitare a infrastructurii rutiere si cailor
de acces in municipiul Ungheni aprobat prin decizia
Consiliului Municipal Ungheni nr. 5/7 din 20.06.2025**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.

WinCme

Deviz local de resurse № 158/25

Valoarea de deviz 207 522,23 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 158/25:				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	118,24	60,59	7 164,16
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	499,20	60,59	30 246,52
		Total manopera				37 410,68

Materiale:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5 (alb)	kg	807,43	69,34	55 987,19
2.	24301261087201	Email alb ii E.109-5 (galben)	kg	287,30	83,34	23 943,58
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	30,00	79,17	2 375,10
		Total materiale de construcții				82 305,87

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	80,84	211,00	17 057,24
		Total utilaje de construcții				17 057,24

Cheltuieli directe	lei	136 773,8
Asigurari sociale	24,00 %	8 978,5
Total	100,00 +	145 752,3
Cheltuieli de regie	13,00 %	18 947,8
Total	100,00 +	164 700,1
Beneficiu planificat	5,00 %	8 235,0
Total	100,00 +	172 935,1
TVA	20,00 %	34 587,0

Total deviz:

207 522,2

Intocmit

Sacultanu Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Marcaj rutier str. Stefan cel Mare si str.
Romană în baza contractului de delegare a
serviciului public de intretinere si reabilitare a
infrastructurii rutiere si cailor de acces in municipiul
Ungheni aprobat prin decizia
Consiliului Municipal Ungheni nr. 5/7 din 20.06.2025

Investitor Primaria mun. Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Stefan cel Mare				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea alba)	m2			79,44 22,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	60,59	17,959
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	60,59	4,254
	2430126108720	Email alb ii E.109-5 (alb)	kg	0,6500	69,34	45,071
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg		79,17	2,033
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40- 45 cp	h-ut	0,0480	211,00	10,127
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea galbena pentru piste biciclisti)	m2			89,20 22,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	60,59	17,959
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	60,59	4,254
	24301261087201	Email alb ii E.109-5 (galben)	kg	0,6500	83,34	54,171
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg		79,17	2,687
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40- 45 cp	h-ut	0,0480	211,00	10,130
3	DF17A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsirea bordurelor alb treceri de pietoni)	m2			77,41 22,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	60,59	17,958
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	60,59	4,255
	2430126108720	Email alb ii E.109-5 (alb)	kg	0,6500	69,34	45,071
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40- 45 cp	h-ut	0,0480	211,00	10,128
		2. str. Romana				
4	DF17A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsirea treceri de pietoni)	m2			77,41 22,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	60,59	17,959
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	60,59	4,253
	2430126108720	Email alb ii E.109-5 (alb)	kg	0,6500	69,34	45,071
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40- 45 cp	h-ut	0,0480	211,00	10,126

REPUBLICA MOLDOVA
SERVICIUL PUBLIC DE
COMUNALE
UNGHENI
Intocmit
Saciulani Victor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.

L.S.

Antreprenor S.R.L. Servicii Comunale Ungheni
(denumirea)

Investitor Primaria mun. Ungheni
(denumirea)

Obiect **Marcaj rutier str. Stefan cel Mare si str. Romana
în baza contractului de delegare a serviciului public de
întretinere si reabilitare a infrastructurii rutiere si cailor
de acces in municipiul Ungheni aprobat prin decizia
Consiliului Municipal Ungheni nr. 5/7 din 20.06.2025**

Valoarea lucrarilor executate **207 522,23 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe iulie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Stefan cel Mare				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea alba) Êîurôôèèèâî ê dóâîçâđđââ=0,78	m2	584,00	79,44 22,21	46 395,66 12 972,32
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea galbena pentru piste biciclisti) Êîurôôèèèâî ê dóâîçâđđââ=0,78	m2	442,00	89,20 22,21	39 426,55 9 818,00
3	DF17A	Marcaje transversale, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsirea bordurelor alb treceri de pietoni) Êîurôôèèèâî ê dóâîçâđđââ=0,78	m2	205,20	77,41 22,21	15 885,11 4 558,19
		Total capitol: Inclusiv salariu				101 707,32 27 348,51
		2. str. Romana				
4	DF17A	Marcaje transversale,	m2	453,00	77,41	35 066,48

1	2	3	4	5	6	7
		executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsirea treceri de pietoni) Înrôoèèăî ê dóâîçăđăă=0,78			22,21	10 062,18
		Total capitol: Inclusiv salariu				35 066,48 10 062,18

		Cheltuieli directe	lei	136 773,80
		Asigurari sociale	24,00 %	8 978,57
		Total	100,00 +	145 752,37
		Cheltuieli de regie	13,00 %	18 947,81
		Total	100,00 +	164 700,18
		Beneficiu planificat	5,00 %	8 235,01
		Total	100,00 +	172 935,19
		TVA	20,00 %	34 587,04
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		207 522,23 37 410,69

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.R.L. Servicii Comunale Ungheni

(denumirea)
Sacultanu Victor
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Primaria mun. Ungheni

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

